Аналитическая справка за 1 полугодие по русскому языку на основании оценочных процедур 
 2021-2022 учебный год
ФИО педагога: Лугинина Н.В.      предмет (русский язык) 2 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 
октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	-
	-
	3
	4
	3

	2
	-
	2
	3
	2
	3

	3
	-
	-
	4
	2
	3

	4
	-
	3
	4
	4
	5

	5
	-
	5
	4
	5
	3

	6
	-
	4
	4
	5
	4

	7
	-
	2
	3
	2
	4

	8
	-
	-
	3
	-
	3

	9
	-
	4
	4
	-
	3

	10
	-
	2
	3
	-
	н/а


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	-
	3
	0
	3
	0

	«3»
	-
	1
	5
	0
	6

	«4»
	-
	2
	5
	2
	2

	«5»
	-
	1
	0
	2
	1


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 10 обучающихся выполнили работу - 7.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 43%

Степень обученности – 44%
Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 50%

Степень обученности – 50%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 10 обучающихся выполнили работу - 7.
Успеваемость -57%

Качество знаний – 57%

Степень обученности – 54%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 90%

Качество знаний – 30%

Степень обученности – 45%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	10
	5
	2
	3
	50%
	20%
	30%


ФИО педагога: Червинская И.А.      предмет (русский язык) 4 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 
сентябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	3
	3
	3
	3
	3

	2
	3
	3
	3
	3
	3

	3
	5
	4
	4
	3
	4

	4
	3
	3
	3
	3
	3

	5
	4
	3
	3
	-
	3

	6
	3
	3
	3
	3
	3

	7
	3
	3
	3
	3
	3

	8
	3
	4
	4
	3
	4

	9
	4
	4
	4
	3
	4


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	0
	0
	0
	0
	0

	«3»
	6
	6
	6
	8
	6

	«4»
	2
	3
	3
	0
	3

	«5»
	1
	0
	0
	0
	0


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 9 обучающихся выполнили работу - 9.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 45%
Итоги 1 четверти

Успеваемость -100%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 45%
Результаты рубежной контрольной работы
 Из 9 обучающихся выполнили работу - 8.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 0%

Степень обученности – 36%
Итоги 2 четверти

Успеваемость -100%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 45%
	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	9
	9
	0
	0
	100%
	0%
	0%


Аналитическая справка за 1 полугодие по математике на основании оценочных процедур 
 2021-2022 учебный год.
ФИО педагога: Лугинина Н.В.      предмет (математика) 2 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 
сентябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	-
	4
	3
	2
	3

	2
	-
	4
	3
	2
	3

	3
	-
	5
	5
	-
	3

	4
	-
	5
	5
	5
	5

	5
	-
	4
	4
	5
	5

	6
	-
	4
	4
	4
	4

	7
	-
	4
	4
	4
	4

	8
	-
	4
	3
	-
	4

	9
	-
	4
	4
	2
	3

	10
	-
	4
	3
	-
	н/а


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	-
	0
	0
	3
	0

	«3»
	-
	0
	4
	0
	4

	«4»
	-
	9
	4
	2
	3

	«5»
	-
	1
	2
	2
	2


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 10 обучающихся выполнили работу - 10.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 100%

Степень обученности – 67%
Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 60%

Степень обученности – 60%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 10 обучающихся выполнили работу - 7.
Успеваемость -57%

Качество знаний – 57%

Степень обученности – 54%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 90%

Качество знаний – 50%

Степень обученности – 54%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	10
	5
	2
	3
	50%
	20%
	30%


ФИО педагога: Сергеева В.В.      предмет (математика) 3 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год 
	Стартовая контрольная работа 
сентябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	3
	2
	3
	2
	3

	2
	4
	4
	4
	3
	4

	3
	4
	5
	5
	5
	5

	4
	4
	3
	3
	3
	3

	5
	3
	2
	3
	3
	3

	6
	4
	3
	3
	2
	3

	7
	4
	2
	3
	3
	3

	8
	4
	4
	4
	3
	4

	9
	3
	2
	3
	-
	3

	10
	4
	2
	3
	3
	4


	11
	3
	2
	3
	-
	3

	12
	3
	2
	3
	3
	3


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	0
	7
	0
	2
	0

	«3»
	5
	2
	9
	7
	8

	«4»
	7
	2
	2
	0
	3

	«5»
	0
	1
	1
	1
	1


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 12 обучающихся выполнили работу - 12.
Успеваемость -42%

Качество знаний – 25%

Степень обученности – 34%
Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 25%

Степень обученности – 46%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 12 обучающихся выполнили работу - 10.
Успеваемость -80%

Качество знаний – 10%

Степень обученности – 38%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 48%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	12
	11
	1
	0
	91%
	9%
	0%


ФИО педагога: Червинская И.А.      предмет (математика) 4 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 
сентябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	3
	3
	3
	3
	3

	2
	5
	5
	4
	4
	4

	3
	4
	-
	4
	-
	4

	4
	3
	-
	3
	3
	3

	5
	3
	5
	4
	-
	3

	6
	4
	4
	3
	3
	3

	7
	3
	5
	3
	3
	3

	8
	5
	4
	3
	-
	4

	9
	5
	5
	4
	4
	4


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	0
	0
	0
	0
	0

	«3»
	4
	1
	5
	4
	5

	«4»
	3
	2
	4
	2
	4

	«5»
	2
	4
	0
	0
	0


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 9 обучающихся выполнили работу - 7.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 43%

Степень обученности – 44%
Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 44%

Степень обученности – 48%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 9 обучающихся выполнили работу - 6.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 45%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 44%

Степень обученности – 48%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	9
	7
	1
	1
	77%
	11%
	11%


Аналитическая справка за 1 полугодие по окружающему миру на основании оценочных процедур 
 2021-2022 учебный год.
ФИО педагога: Лугинина Н.В.      предмет (окружающий мир) 2 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 
сентябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	-
	-
	4
	4
	4

	2
	-
	-
	4
	3
	4

	3
	-
	-
	5
	-
	3

	4
	-
	-
	5
	5
	5

	5
	-
	-
	4
	4
	3

	6
	-
	-
	4
	4
	4

	7
	-
	-
	4
	5
	5

	8
	-
	-
	4
	-
	5

	9
	-
	-
	4
	4
	4

	10
	-
	-
	3
	-
	н/а


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	-
	-
	0
	0
	0

	«3»
	-
	-
	1
	1
	2

	«4»
	-
	-
	7
	4
	4

	«5»
	-
	-
	2
	2
	3


Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 98%

Степень обученности – 68%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 10 обучающихся выполнили работу - 7.
Успеваемость -100%

Качество знаний – 86%

Степень обученности – 70%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 90%

Качество знаний – 70%

Степень обученности – 63%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	10
	5
	2
	3
	50%
	20%
	30%


ФИО педагога: Сергеева В.В.      предмет (окружающий мир) 3 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки годовой

 контрольной работы

за предыдущий год
	Стартовая контрольная работа 
октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	3
	2
	3
	-
	3

	2
	4
	4
	4
	4
	4

	3
	4
	4
	4
	4
	4

	4
	4
	2
	3
	3
	3

	5
	3
	2
	3
	-
	3

	6
	4
	3
	3
	3
	3

	7
	4
	3
	3
	3
	3

	8
	4
	4
	4
	-
	4

	9
	3
	3
	3
	2
	3

	10
	3
	4
	4
	3
	4

	11
	4
	3
	3
	2
	3

	12
	4
	2
	3
	-
	4


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	0
	4
	0
	2
	0

	«3»
	4
	4
	8
	4
	7

	«4»
	8
	4
	4
	2
	5

	«5»
	0
	0
	0
	0
	0


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 12 обучающихся выполнили работу - 12.
Успеваемость -67%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 38%
Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 33%

Степень обученности – 45%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 12 обучающихся выполнили работу - 8.
Успеваемость -75%

Качество знаний – 25%

Степень обученности – 38%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 42%

Степень обученности – 48%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	12
	11
	1
	0
	91%
	9%
	0%


ФИО педагога: Червинская И.А.      предмет (окружающий мир) 4 «з» класс
1.Общая таблица
	№ п/п
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 
октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	1
	4
	4
	3
	5
	4

	2
	4
	3
	4
	4
	4

	3
	5
	-
	4
	4
	4

	4
	4
	3
	4
	2
	3

	5
	4
	-
	3
	5
	4

	6
	4
	5
	3
	-
	4

	7
	4
	3
	3
	2
	3

	8
	4
	-
	4
	-
	4

	9
	4
	4
	4
	3
	4


	Количество отметок
	Отметки за год
	Стартовая контрольная работа 

октябрь

	Итоги 1 четверти
	Рубежная контрольная работа

 декабрь

	Итоги 2 четверти

	«2»
	0
	0
	0
	1
	0

	«3»
	0
	3
	4
	1
	2

	«4»
	8
	2
	5
	2
	7

	«5»
	1
	1
	0
	2
	0


Результаты стартовой контрольной работы
 Из 9 обучающихся выполнили работу - 6.
Успеваемость 100%

Качество знаний – 50%

Степень обученности – 56%

Итоги 1 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 56%

Степень обученности – 51%

Результаты рубежной контрольной работы
 Из 9 обучающихся выполнили работу - 6.
Успеваемость -83%

Качество знаний – 66%

Степень обученности – 63%
Итоги 2 четверти

Успеваемость 100%

Качество знаний – 78%

Степень обученности – 58%

	Сравнение по итогам четверти

	 
	Кол-во
	Доля

	кол-во учеников
	подтвер.
	повыс.
	пониз.
	подтвер.
	повыс.
	пониз.

	9
	5
	2
	2
	56%
	9%
	9%


